Multi Concept

Multi Concept Weiss Einsatz 2700-6500K Ra>80 Tunable White DALI Type 8

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch

System wattage:

Spannung:

Max. Leuchten pro Leitungsschutzschalter:
PE Ableitstrom (mA):

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex:
MacAdams Faktor:
Lebensdauer:
Lichtverteilung:

UGR:

Steuerung/Dimmen
Typ:
Schutzklasse

Schutzklasse:
IP Klasse:

Richtlinien
Lichtquelle mit Energieeffizienzklasse:
Breeam:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:

GroBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hoéhe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

8246091781
5703821174244
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36W

220-240V

B10: 11, B16: 17, C10: 18, C16: 29
0.35

LED
2700-6500K
Ra>80

SDCM: 3
L70/B10>50.000
Direkt

UGR<22

Tunable White DALI Type 8

Klasse |
1P20

D
Erflllt HEA 01 fur flickerfreie Beleuchtung

Stahlblech
Weiss (Reines Weiss, Glanz 25%)

Einbau, Innen

512
542

30
27125

520 x 550 x 35

5703821174244

n=100 %
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